
HOSPITAL J.B. ITURRASPE

Licitación Pública Nº 14/2.014

Adquisición de mesas de anestesias y camillas quirúrgicas. -

EXPEDIENTE: 0000 - 623

MONTO AUTORIZADO:$ 914.000,00=( Pesos: Novecientos catorce mil con 00/100

FECHA Y HORA DE APERTURA: 05 /01/2.015 – 10,00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

ADQUISICIÓN: MESAS DE ANESTESIAS ADULTOS Y CAMILLAS QUIRURGICAS

DESTINO: Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo – División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º
Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $366,00.= (Pesos: trescientos sesenta y seis con 00/100 ). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fé a la
Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá
a emitir el recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 108,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C. 12487 Dic. 22 Dic. 23

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 6157

Objeto: Contratación de servicios de poda, desmonte y extracción de árboles que interfieren con las LAMT y LABT en el ámbito de
la sur Rafaela.

Presupuesto Oficial: $ 2.702.348,00 Pesos: (Dos millones setecientos dos mil trescientos cuarenta y ocho c/ 00/100) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 13/01/2015 - Hora: 11:00.

Precio del Legajo: $ 2.233.35 + IVA.

Lugar de Apertura: U.C.U. Lavalle 72 (2300) Rafaela - Santa Fe.

Venta de Pliegos e Informes: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Av. Santa Fe 1671, 2300 - Rafaela, Santa Fe. TE. (03492) 438505/508/509.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de las fechas de apertura únicamente.



S/C 12494 Dic. 22 Dic. Dic. 24

__________________________________________

BANCO DE LA NACION

ARGENTINA

LICITACION PUBLICA Nº INM - 3535

Área compras y contrataciones Inmuebles: Llámese a la Licitación Pública N° INM - 3535, para la ejecución de los trabajos de
“Provisión e instalación de instalaciones fijas, mobiliario, silletería y varios” en la sucursal El Trébol (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 23/01/15 a las 12:30 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones - Departamento de
Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal El Trébol (SF) y en la Gerencia Zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 650.

Costo Estimado: $ 503.369,75.- más IVA.

$ 180 250798 Dic. 22 Dic. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 02/2015

Llámese a Licitación Pública N° 02/2015, para la “Adquisición de Una Central Telefónica para el Palacio Municipal”, según detalles
del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 13 de Enero de 2015 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 200.000,00.

$ 270 250474 Dic. 22 Ene. 2

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 03/2015

Llámese a Licitación Pública Nº 03/2015, para la Obra “Bacheo en Pavimento de Hormigón en calles de nuestra ciudad, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 14 de Enero de 2015- 10 horas.



Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 500.

Presupuesto oficial: $ 400.000,00.

$ 270 250477 Dic. 22 Ene. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LLAMADO A LICITACION

Decreto Nº 40.822

Objeto: Pala cargadora frontal con retroexcavadora.

Adquisición de una (1) pala cargadora frontal con retro-excavadora O km. para prestaciones de obras públicas.

Presupuesto: $ 1.260.000.

Sellado; $ 406. Pliego: $ 630.

Adquisición de Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2^ piso).

Apertura de las ofertas:

Fecha: 15/01/2015. Hora: 9.

Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 250531 Dic. 22 Dic. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PRIVADA Nº 23/2014

La Municipalidad de Casilda llama a licitación privada Nº 23/2014, para la obra de ADQUISICION MATERIALES - PROYECTO DE
RENOVACION Y ORDENAMIENTO DEL ALUMBRADO PUBLICO CALLE BUENOS AIRES, en la ciudad de Casilda, hasta el día 13 de Enero
de 2015 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el 13 de Enero de 2015 a las 10:30 hs- Decreto Nº 1520/2014.

VENTA Y CONSULTAS DE PLIEGOS: partir del día 22 de Diciembre de 2014, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección
Pliegos.

Costo Del Pliego: $ 700. - Garantía De Oferta: $ 1.500.

Secretaría de Hacienda, 15 de Diciembre de 2014.

$ 99 250554 Dic. 22 Dic. 24

__________________________________________



LICITACION PUBLICA Nº 25/2014

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública Nº 25/2014, para la provisión de 18.000 tts. de Gas Oil destinado a los
equipos que componen el Parque Automotor Municipal, hasta el día 12 de Enero de 2015 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el
12 de Enero de 2015 a las 10:30 hs- Decreto Nº 1522/2014.

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 22 de Diciembre de 2014, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaria de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección
Pliegos.

Costo del Pliego: $ 200. - Garantía de Oferta: $ 1.000.

Secretaría de Hacienda, 15 de Diciembre de 2014.

$ 99 250555 Dic. 22 Dic. 24

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 24/2014

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública N° 24/2014, para la obra de RENOVACION ILUMINACION PUBLICA EN CALLE
BUENOS AIRES 1º ETAPA / ADQUISICION DE COLUMNAS PARA ALUMBRADO URBANO / CASILDA / SANTA FE, en la ciudad de Casilda,
hasta el día 8 de Enero de 2015 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el 8 de Enero de 2015 a las 10:30 hs., Decreto Nº
1521/2014.

Venta de Pliegos: partir del día 19 de Diciembre de 2014, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento Secretaria de la
Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090.

Consulta  de  Pliegos:  hasta  el  día  03/12/14  en  la  página  web  www.casilda.gov.ar,  en  su  sección  Pliegos  o  por  escrito  a
secplaneamiento@casilda.gov.ar.

Costo del Pliego: $ 2.000 - Garantía de Oferta: $ 10.000. Secretaría de Hacienda, 15 de Diciembre de 2014.

$ 99 250556 Dic. 22 Dic. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACION PUBLICA Nº 12/2014

Objeto: Adquisición de provisión y montaje del tinglado con cubierta metálica para la línea clasificadora de residuos sólidos urbanos
(rsu) de la localidad de El Trébol (Santa Fe).

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 16/01/2015. a las 9:45
horas.

Valor del Pliego: $ 500 (quinientos pesos).

Recepción de ofertas:

Hasta el 16/01/2015, a las 10:00 hs.

Informes: Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico e-mail: produccion@eltrebol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181 - 422271.

Día de Apertura: 16/01/2015. a las 10:00 hs., en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -EL TRÉBOL. Por un período de 10 días
hábiles.

$ 450 250521 Dic. 22 Ene. 8



__________________________________________

COMUNA DE HUMBERTO 1º

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 01/2014

Objeto: Adquisición de una (1) Retroexcavadora

Apertura 09/01/2015, 11 hs. en Córdoba (N) Nº 136 - Comuna de Humberto 1°

Monto de Garantía: $ 6.700.

Plazo de entrega: 30 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del pliego: $ 200.

Sellado Provincial: $ 108.

Informes: Tel/Fax: 03493-480321/480441/481102/481103 – presidenciahumberto@secchiservicios.com.ar

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones - PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía de la Provincia de Santa Fe.

$ 90 250518 Dic. 22 Dic. 23


